C Q[uod] ibidē p[ro]p[ter] habet soluēdo 2. p[ri]ncipale de distinctione p[ro]prietatis a subtis in creaturis al[ia] q[uod] in dīnis et sepius in hac. q[uod] tangit. du[is] v[er]o. q[uod] videt cōtrouersia in doctrina ei[us]. nā cōmuniter tenet scotiste idētitatē realē passiōis et sub- jecti. h[ab] videt dicere o[pt]imū maxime in creaturis. hoc idē habet in p[ro]lo. q. 3. soluēdo argumēta p[ri]ncipalia. et sic ibi saluat[ur] cō- trouersia cōmuniter. ita d[icitur] h[ab] euadi: vt q[uod] logtur famo- se vel de p[ro]prietatib[us]. tñ p[ro]p[ter] 4. modi: v[er]o q[uod] capit reali- ter et essential[er] extēsiōe. et silt distinctionē rōnis in dīnis: vel q[uod] est sermo cōparatiū: eo q[uod] dātur gradus in idētitatē reali: eo q[uod] alia ex infinitate alterius v[er]o vtriusq[ue] extremi identificat alia ex conueniētia in. 3. qualis cōmuniter est in creaturis. s. di. p[ri]mi.

C Conseq[ue]nter ibi ipugnando op[er]a. Auier. in aliq[ue]bus originali- bus ponit tota p[ro]ma r[ati]o. vsc[us] ibi. Itē cōtra cōmēt. et extra vel additio. in aliq[ue]bus vero solū illa l[et]ra. Et ista ratio non mouet r[ati]o. vsc[us] ibi. R[ati]o q[uod] vna p[ro]prietas r[ati]o.

C Ibidē parū post in p[ro]notabilis assignat vnu parū ex: q[uod] sic icipit. Cōtra hoc in hoc p[ro]mo inferius dicit r[ati]o. vsc[us] ibi. Aliud est notandum r[ati]o. et est bonū ar[ti]fice cōtra p[ro]b[em] de necessi- tate actiōis diuine ad ex: posset tñ soluēdo defendētib[us] ipm maxie si loqua[re] de necessitate immutabilitatis nō coactio- nis vel recurrendo ad casū scadas. et vide soluēdo primū du- bium post. 4. p[ro]p[ter]ne in hac. q. ad. 3.

C Infra ibi. Cōtra si de nibil cāt r[ati]o. vsc[us] ibi. Ad auctorita- tē p[ro]mā. 6. h[ab]i[re] r[ati]o. assignat extra ab aliq[ue]bus. et q[uod] ibi seq[ue]nt[ur] quadā respōsōe. de hoc alibi. quere ifra in hac. q. z. z. z. 5. h[ab]i[re] huic. et in theorematis. et de p[ro]mo p[ri]ncipio. et in. 1. dist. z. 1. 4. et alibi sepe de causis cōntingentib[us] ordinatis. et in eadē addi- tione p[ro]dēra ad quē logtur cū dicit[ur] tenes et ponis: et appli- carūs ad sua loca ordinate: que ibi cōfusū h[ab]itūr.

C Q[uod] tāgit ifra ibi. Ad alia rōne. ad ma. etiā vbi v[er]o yelle q[uod] de nō b[us] cōditiones regitas ad subm scie videat cōtra- dicere his que habet in p[ro]lo. q. de subo theo[log]ia. dic sicut ibi co- piol[er] habet: quomodo theo[log]ia est scia. et quomodo nō. et q[ue]lis scien- tia. videat etiā log[ic]a de scia viatoris nāliter acquisita et spe- culatiua. q[ue]rere ifra in sexto libro.

C Nota valde illud q[uod] b[us] in soluēdo argumēta p[ri]ncipalia sustinēdo Auic. ibi. Ad alia rōne: et ibi. per hoc p[ro]p[ter] vbi vide- tur yelle q[uod] ens p[ro]dicat in q[uod] de suis passiōib[us]. et consimili forte posset dici de modis itrinsecis. et d[icitur] vltimis sū- ptis vt gd: et nō vt mo. q[uod] v[er]o eē h[ab] ipm. 3. z. 8. di. p[ri]mi. sen- tētiaz. tamē sentētia est ista et necessaria: quā exponit sub- tiliter. quere infra. q. i. 4. li.

C Ibidē parum post in solutione. 3. p[ri]ncipalis ibi. vel aliter tenet: et vsc[us] ibi. Contra responsiōē ad p[ri]mū argumen- tum r[ati]o. assignat extra ab aliq[ue]bus.

C Lōse[us] ibidē ifra. Sed cōtra predicta i[ust]atur vel fz[er] alios ibi. Tenēdo q[uod] deus sit hic subm r[ati]o. vsc[us] ad finē. q[uod] ponit[ur] extra in aliq[ue]bus originalib[us]. mā tñ singularis est. iō totaz legē. Argumēta facta cōtra op[er]a. Auic. quā tenet cōmuniter

scotiste faciliter solvuntur ut scis.

C Infra assignando 4^m modus dñi in qōne ibi his sic p̄tra cratis r̄c aduerte bñ ad totum digressum et specialiter ibi vbi dicit. Talem metaphysicā h̄z deus r̄c cū tñ. 3. q. plo. h̄z deus nullā sciam habere preter theologiaz hoc tamen nō obstat: q̄ me^c talis ē vā theology l̄z non dō p̄prie scia vt logitur p̄hs p̄mo posteriorū de scia: vt ingr̄ dōc eo ḡ nō per discursum q̄ qualiter regatur. vide ibidem. vñ nihil omnis expresse tenere i plo. et maxie in reportatiōibus. q. 3. q̄ deus non est subm metaphysice que faciliter cōcordabis ex his que notaui a p̄n^r et dī: de metaphysica scia et subiecto. et sic de alijs vt alti^r lector notabit.

C Aduerte ad. 6. du^a que sequuntur in fine solonis. et ad solutiones earū: et ad quasdā replicas quas nō soluit: que tamen satis patet: et iser ex oībus vltiate intentōez doctoris et cōclusionē. q. p̄ncipalem.

C In alib⁹ originalibus habetur hec verba in margine in hac qōne. s. Nota de ordine generū. q. acc̄ntū iter se: specia liter retonis ad alia. Itē de me: demonstratōis potissime. Itē de distinctiōe scie. Item iuxta hoc quoniam de^p p̄t p̄ni subm theo^r. tā enī ratio facies fidē conclusionis ex premissa credita. quā demonstratio excludit aligd de subiecto per me^m aliud ab extre^m. Itē. 5. quonodo est ordo p̄ncipiorū imediatorū. Declarare terminos qōnum. et iſſistere circa singula dicta doct. i l̄ra. et dīdere in particulas determinatiōes. q. et dependentiā: et ordinem. q. inuestigare et cetera que icubunt lectori. ad presens nō itendo. sed alias siociū et legendi munus occurrent. solum enī gratia necessaria correctionis et elucidatiōis opis h̄z pauca notare curauit.

Sequitur q. z. de nāli appetitu oīum hominū. imo oīum intellectuū naturarū respectu sci^re. vbi aduerte p̄g doct. hic icidē alr post oppo^m disputavit illā difficultatem quā in. q. Antonij andree iter. q. emerant: lic̄ ipse pro dū: l̄fali eā habz in expōne l̄f: vtrum. v̄z. visus magis facit scire. et adducit. 5. rationes: et eas soluit in fine questionis.

C In p̄ncipio soloni ibi. Notandū circa ordines. v̄sq ibi. Ad solonem tñ huius. q. r̄c. totū ponit esse extravel addit: et alig habet eam ifra ad finem. 4. q. sed est singularis passus: quare legatur hic.

C Obiectiōes quas ibi iducit q̄ nō cōmuniter de oīb^r: r̄c. faciliter solvunt. p̄ma ex his que habz. q. 3. r̄. 4. plo. r̄. q. 4. 3. di. p̄mi. r̄. 4. 5. di. 4. et alibi sepe: nā st̄ingentia certi cognoscitur et fallibilis. Syl̄ scđa p̄z. Ad. 3. dic q̄ ab intellectu et intuitiōe fīm aliquos. Et videt intentio^b. Ad. 4. p̄t cōcedi p̄mū si intuitiō vel per specie sui. vel alteri^r si abstractiu. Qd ibi dicit. quere. s. in qōnibus de intellectu. vide vbi supra. r̄. 3. di. r̄. 7. 9. eiusdē. et in qōnibus collationū. et in. q. lib. de aīa. sed se remittit ad alios maxime q̄ negat cognitionē per essentiā. Ad. 5. p̄t cōcedi q̄ ifertur remoto impedimento. Qd ob^r de petro. fuit ex isolata angeli vīsiōe attonit^r. vt paulus in raptu. vel dic alr recurrente ad causas naturales vehemētis passionis r̄c.

C Infra soluēdo p̄mā rōnē Den. ibi. circa hoc stude. p̄t dici ad illud dū^m: vt p̄z ex sequētibus hic. et alibi sepe in doctrina hūismodi. q̄ appetitus nālis grauis vel alteri^r nībil aliud est q̄ tendentiā: q̄ nō est aliud a natura ipa: que si sit relatio est tñ fundamētalis.

C Qd ifra tangit exponēdo. illud Aug⁹. 9. tri. deside^m inh^r antis: r̄. 15. vtrq̄ expositio sit pbabilis. p̄ma tamē magis placet: sed vide curiose in. 3. dist. 26. et alibi. si placuerit.

C Intentio doc. in hac. q. est q̄ deside^m nāli lic̄ nō animali vel intellectuū omnes hoīes scire desiderant. alia p̄la collig

Sequitur get lector. 3. q. de prudentia brutorū. in qua ponit cōclusionē cui^r p̄ma pars est affirmativa. et scđa negativa cō/

tra Thomā h̄z in plo. metaphysice in oppōne.

C Ibi ifra soluēdo 3^m p̄ncipale tangit op̄. Den. et aliorum plurium de cognitione substātie: et suffocatiōe quadas sensus interioris. et lo^r famose s̄t p̄z: q̄ alr ifserius determinat se resoluēdo intentionē p̄hi.

C In fine. q. vbi dicit. quere respōsionē alibi. illud p̄t q̄ri apō A. 2. in de aīalibus: et Alber. magnū: et Aui. et alios met̄aphysicos. Sed breuiter ad p̄mū dicaf q̄ nō concurrit in hyeme appetitus sensitū: cū estimatiō: quia nō delectat tēpus. et alia impedimenta occurruit instinctu etiā alr agente. alr operaē. Ad alid recurrēdū ad idē: et ad virtutez celestē qua regūtur plurimū bruta. Ad 3^m posset cōcedi q̄ ifertur idē salte fīm genus. Ad vltimū et quodāmō ad p̄cedentia: quere. 4. 5. di. 4. 2. in dī memoria et reminiscētia. et addit plura curiosa. h̄z. et nota valde subtilem determinationē doct. ad finē solonis huius. q. q̄ sapit.

Sequitur 4. q. de gnōne artis ex experimentis. vbi aduerte q̄ multū varie in originalib^r habetur littera hui^r. q. et admixta mltis additiōibus et extra. Inter argumenta. n. p̄ncipalia solent poni quedaz rōnes pro opione platonis que sic icipiunt. **C** Itē aliud ar^m ei^r. p̄ posteriorū r̄c. v̄sq ibi. **C** Itē nō videtur ex l̄ra: et q̄r infra in corpore. q. habentur. ideo superflua ee censemē in pede: quare ipsa penitus omittit.

C Infra in p̄ncipio soloni ibi. Sed hoc nō est verum. v̄sq ibi. vbi sc̄edū r̄c. ponit etē additio. et alia parū post ibi. hoc dubiū est r̄c. v̄sq ibi. Nō possunt intelligi nisi r̄c. omnia tamen notanda sunt.

C Infra post solonē. et p̄ncipalis ibi. Qd autē simile sit de yno r̄c. v̄sq ibi. Contra quo modo ex effectu r̄c. in quarta colūna sequēti. totū ponit additio et extra. oīa tamen lege. voluerunt etiam aliqui litteram plerūq̄ illā hinc idē trās mutādā etē in. q. adyaria loca: sed satis bene ordinatur.

C Commuter ibi ifra. cōtra ergo scie scit se scire r̄c. v̄sq ibi. Cōtra plōnē r̄c. ponit extra: ad motiuū in se faciliter respōdetur de cognitione vie. et ignorātia eiusdē diuersimo de in aplis: qd etiā ifertur in p̄n^r p̄t cōcedi.

C Illa etiā littera ifra ibi. Ad p̄mū argumētū p̄ncipale r̄c. v̄sq ibi. Cōtra quonodo ex effectu sensibili r̄c. videt omnia superflua: sed posset addi ly alr. Incidentalē enīz post solutionē. et p̄ncipalis: p̄us introduxit totā illā disputationes super quā notaui additio vel extra p̄us.

C Aduerte ifra ibi. dī q̄ bene iueniret r̄c. et seguit sicut p̄bat ista argumētā 3^m in alib⁹ libris sequitur ibi. e. f. g. q̄ cōsuetudo huius doc. erat notare argumēta in marginib^r et solones aliqui per h̄z litteras vel salte sp̄utare maxime in hac metaphysica et theorematibus. vnde surgit maxima iūtricatio littere. et obscuritas: q̄r scriptorū negligētia et longitudine tēpōis oīmissus est sic assignare. diligēs ergo lector aduertat ad singula.

C Infra etiā sup illa l̄ra. Ad istā ḡ rōnē 2^m r̄c. v̄sq ibi. Ad 3^m rōnē p̄ncipale r̄c. p̄itūr extra in alib⁹: sed est singularis solo et subtilis: et scđs modus dicēdi ad argumētū 2^m p̄ncipale superius ppter instantias omīcs vitādas. iīḡ legatur. multa nāq̄ h̄z assignanda duxi extra et additiones: que tamen in originali impresso omīsi assignare. vnde addat vel deponat diligēs lector.

C Lōsequēter parū post ibi. sed dices r̄c. v̄sq ibi. Ad 4^m p̄ncipale r̄c. p̄itūr extra. Et ad obiectiōē primā triū: quas ibi iducit: quā nō soluit faciliter. dic ex precedētibus q̄ illud qd ifertur nō est iconueniens sane exponēdo.